ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – DIREITO

 RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 001/2015 – PORTO ALEGRE

O 35º PROCURADOR DE JUSTIÇA DA PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL responsável
pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

 I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários
de nível superior do curso Direito para atuarem junto à 35ª Procuradoria de Justiça Cível do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, conforme listagem abaixo:

 RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do candidato Nº
inscrição

Nota final

1º
Komi Edem Kanyi Kodjovi 10 6,3

2º Kássia Aparecida Marques Rodrigues 18 6,2

3º Victória Moreira Rangel 17 6,1

4º Carolina Valiati 04 6,1

5º Paulo Roberto Silveira Pedra Júnior 03 6,0

6º Tess de Oliveira Szapszay 09 5,3

7º Franciele Cristine dos Santos Pellenz 15 5,0

8º Jean Ricardo Silva da Rocha 08 4,9

9º Felipe da Rosa Weber 02 4,8

- Eleázar de Lima de Campos 11 Não compareceu

- Franciele Bueno Martins da Silva 14 Não compareceu

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

- Gabriela Castro Antunes 12 Não compareceu

- Letícia Silveira de Ávila 06 Não compareceu

- Lisandra Vargas da Silva 16 Não compareceu

- Lucas Saraiva Goerl 07 Não compareceu

 Natália Tuchtenhagen 05 Não compareceu

 Patrícia Maraschin  13 Não compareceu

 Pedro Lopes de Freitas 01 Não compareceu

Porto Alegre, 07 de novembro de 2016.

ARMANDO ANTÔNIO LOTTI

35º Procurador de Justiça Cível
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 07 DE NOVEMBRO DE 2016.